MUHUCTEPCTBO CMOPTA ¥ MONIOAEXXHOW MOJIUTUKA MYPMAHCKOWM OBNACTH
POO "®EAEPALINA MNABAHUA MYPMAHCKOW OBJTIACTU"
FOCYOAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE YUYPEXXOEHVE MYPMAHCKOW OBJIACTU
"KOMMNEKCHAS CMTOPTUBHAS! LLKOJA ONIMMMUACKOIO PE3EPBA™

WNTOroBbIA MPOTOKON

OBJACTHbIX COPEBHOBAHWY MO MIIABAHUIO

"BECEHHAA KANENbB"

12-13 mapTa 2021 ropa
r.MypmaHcK

BacceH 50 m

MecT

ron |Opratusauus
POXKAEHMS

damMunus UM y4acTHUKa PeaynbTar

Pasps

damununa nms oTHECTBO
KO4 TpeHepa
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1-i BeHb COpeBHOBaHUM

AcTachera 6x50M B/CT

Cesepomopck LICKA-1 3:47.25
KCLLOP-1 3:562.75
KCLLOP-2 4:10.20
Kanpanakwa 4:53.80
50 m B/cTunb- aeBo4ku 2010 r.p.
FopuuHckas EkaTepuHa 2010  Kgrocw-17 0.36.60
MocTtHukoBa Mapraputa 10  MoH4eropck 0.37.31
JlywnHa AHHa 10  KCLUOP 0.37.33
ErHepoBa AHHa 10  Kanganakwa 0.38.83
KasHauyeesa HOnus 10  Kanpganakwa 0.42.66
MuckyHosa MNonuHa 10 KCWOP 0.43.59
aBaBka ExaTepuHa 10 KaHpganakwa 0.43.83
MyHTsiH KpuctuHa 10 KCWOP 0.48.81
CepebpsiHckaa MunaHa 10 [Owocaw-15 0.49.09
[aeneTwunHa Kamunna 10  JlannaHgws 0.49.28
ConoposHukosa AneHa 10  JlannaHaus 0.50.73
50 m B/cTunb- aeBo4ku 2011 r.p.
Kansruia Mapus 2011 AnatuTbl 0.34.96
Mopaxesckan KceHus 11 KCLLOP 0.37.31
Bvpk AHHa 11 MonspHbIA Avcksan.
50 m B/cTUNb- AeBo4Yku 2012 r.p.
Kupeesa Anuca 2012  TlonsipHbIiA 0.44.18
AxmepoBa AHHa 12  KCLWWOP 0.50.67
50 M B/cTUNbL- Manbuuku 2010 r.p.
Pobixos UeaH 2010  KCLUOP 0.34.31
rnasyHoB OMuTpuit 10 Kawocw-17 0.34.54
AHppoB [JeHuc 10  Ceepomopck LICKA 0.34.59
YepHukoB Mapken 10 KCLUOP 0.35.03
KysHeuoB Casenuit 10 KCLIOP 0.37.53
[ybosues [JaHuun 10 KCLWOP 0.38.05

1 1oH
1 toH
1 toH
1 1OH
2 1oH
2 1oH
2 toH
2 1oH
2 1oH
2 1oH
3 1oH

2 1oH
3 toH

1 toH
1 IOH
1 tOH
1 tOH
2 1oH
2 toH

HeHnucenko J1.U.
Xeyct C.1O.
Mpaues U.A.

YKapvHa I".B.
»KapwuHa I".B.
1,13
YKeakuH W.T.
33
Mewwkosa O.B.
CypaHosa H.B.
CypaHosa H.B.

UnpkyHoe A.T".
HoBwukos, PsByLUKMHa
JleoHeHkoB [.B.

KateHkapuit H.C.
ApuckuHa A.®.

Boesa O.A.
JenunceHko JI1.A.
BnaTos A.B.
33
23
27




10
11
12
13
14
156
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
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[osbeLuko AHapei
[anunoe Erop
KysHeLoB AHApeit
MBaHWwWwkunH Butanuii
LWadeH Uropb
Jleiiko MaTBeit
Les4vyk Makcum
Kynpaw Uropb
Bunwutkesuy Erop
3opwuH BukTop
MapwkoB Anekceit
JlazapeB AHTOH
MypalukvnH defop
TpywuH Bnagucnas
PowymH Kupunn
Kasakos Makcum
BoHaapb Makcum
HaropHsik Anekcanap
CrenaHtok AnekcaHap

Macno Jlyka
Komuccapos Makcum
CwmopoauH CemeH
OpLuesckui Kupunn
PyasuHckuia Kupunn
WnbnH Makcum
Bypabiko Apocnas
YepenarHos Muxaun
Opy>XuHUH ApTem
KonuuH Omutpuin
Mepneegnes Cepreit
KoueTkos CtenaH
CaeBaTteeB ApceHuit
MBaHoB AHTOH
Hadwmkos boraaH
Oposgos Makap
Orypuos lNasen
3eneHuoB 3axap
JNaTbilweB ApceHuit
TwoTepes VeaH
[opbyHoe Eoop

KopenuH Bacunuii
AHukeeB Hasap
JianycTuH Kupunn
EpemeHko ApteM
3envHckui Mapk
WsoToe AHApeit
CmupHoB MupoH
Mpokonbes Banepuit
BeTpoe Unbsa
Yepkasckuin AriekcaHap

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

[MonspHbIN
MonspHbINA
Korocw-17
MonspHbIi
KCLLOP
Jlannangus
Jlannasgus
KCLUOP
KaHpanakwa
KCLLOP
KCLUOP
KCLUOP
KCLLOP
JlannaHgus
JlannaHaus
Jlannasaus
KCLLOP
KCLUOP
Jlannangus

0.38.57
0.39.19
0.39.37
0.40.21
0.41.44
0.41.75
0.42.25
0.42.55
0.42.87
0.42.88
0.43.15
0.44.04
0.44.90
0.45.02
0.46.29
0.46.83
0.50.26
0.51.08
0.51.64

50 M B/cTUNBb- Manbyuku 2011 r.p.

2011
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

50 M B/cTUNb- Manb4yuku 2012r.p.

2012
12
12
12
12
12
12
12
12
12

KCLLUOP
MonsipHbIA
KCLLOP
KCLLOP
KCLUOP
AnatuThbl
MonsipHeIi
KCLLOP
KCLUOP
KCLLOP
KCLUOP
NannaHgusa
Kanpanakwa
KCLLOP
KCLLOP
Owocaw-15
KCLUOP
KCLLOP
KCLLOP
Kanpanakwa
KCLUOP

KCLUOP
Cesepomopck LICKA
KCLLOP
KaHpanakwa
KCLLOP

KCLLOP

KCLLOP
KaHnpganakwa
KCLUOP

KCLLOP

0.35.41
0.35.87
0.35.96
0.36.71
0.38.14
0.38.27
0.38.69
0.41.35
0.42.57
0.44.36
0.44.93
0.45.86
0.46.22
0.46.56
0.47.77
0.51.31
0.51.84
0.53.25
0.54.55
0.55.14

auckearn.

0.39.09
0.39.96
0.43.61
0.43.76
0.44.32
0.45.75
0.48.45
0.49.66
0.51.46
0.53.76

2 toH
2 1OH
2 1OH
2 OH
2 1oH
2 1oH
2 1oH
2 10H
2 1oH
2 1oH
2 1oH
2 1oH
2 OH
2 1oH
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 1oH
3 IoH

1 1oH
1 toH
1 1oH
2 1OH
2 IoH
2 1oH
2 1OoH
2 1oH
2 1OH
2 1oH
2 10H
2 1OH
3 toH
3 1oH
3 1oH
3 toH
3 toH
3 toH
3 1oH
3 toH

2 1OH
2 1oH
2 1oH
2 OH
2 tOH
2 tOH
3 1oH
3 1oH
3 toH
3 toH

KateHkapuit H.C.
JleoHeHkos [.B.
5
MoscecsiH J1.B.
1,13
KopHeesa J1.B.
KopHeesa J1.B.
25
YKapwuHa I".B.
1,13
23
33
27
Cypatxosa H.B.
Linock E.A.
CypaHoea H.B.
25
1,13
KopHeesa J1.B.

[paves U.B.
JleoHeHkoB [.B.
ApuckuHa A.®.

27
25
YupkyHos A.T.
JleoHeHkos [.B.
25
33
33
33
KopHeesa J1.B.
Muporosa U.H.
27
25
Mewwkosa O.B.
25
33
33
>KapuHa I'.B.
1

Hosukos A.1O.
Koxyxosa J1.C.
ApucknHa A.®.
KeakuH W.T1.

27

27

27
Muporoea U.H.

25

27
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Nebenesa HOnua
CwupopoBa Bacunuca
MosHyxoBa Bukropus
lopaeesa CHexaHa
LndpuHa ApuHa
[MeTeHKo AHacTacus
PynHeBa AHacTacus
Jlazapesa MNonvHa
Camycvik Mapus
YKenesHsakosa Cogbs
KoHapaTtbesa Mapus
Cyb6oTuHa Banepus

domuHa [dapes
CepkoBa Japbs
JleHckux Bapeapa
Koxyposa Onbra
Yymak Monuna
BapaHkuHa Kupa
KocTteHko EkatepuHa
nebosa Monuxa
PyavHa EkatepuHa
LWunuHa Anuca

NexHeBa AHacTacus
MawmeHToBa Onecs

Bensies Apocnas
JIvunyaHcku AnekcaHap
MBaHoB HukuTa
KapHtowuH Angpei
Py6an Kupunn
"paunkoB ApTem
BanbibepavH MaTtsei
WcTtomuH ApTem
3emnskos JleoHns,
ManuH ApTyp
Kontenoe MBaH

Yymakos Erop

Mynos AnekcaHap
MyxameTsanees Pagmup
LlokaH Kupunn

Kopones Matgeit
MeneHTbes Makcum
BosHiok Anekcen

50 m 6pacc- geBoy4ku 2010 r.p.

2010
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

50 m 6pacc- aeBoyku 2011 r.p.

2011
11
11
11
11
11
11
1"
11
11

50 m 6pacc- peBoy4ku 2012 r.p.

2012
12

50 m 6pacc- manbuuku 2010 r.p.

2010
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

50 m 6pacc- manbuuku 2011 r.p.

2011
11
11
11
11
11
11

Karocw-17
KCLLOP
MonspHbIA
Kanpganakwa
Kanpganakwa
MonsipHbIN
MonsipHbId
MoHueropck
NannaHgus
JlannaHgus
[MonspHbIN
MonsipHbIi

AnatuThl

AnaTuThbl
MoHueropck
KCLLUOP
Cesepomopck LICKA
MonspHbIn

KCLLUOP
Kanpanakwa
Kanpganakwa
KCLUOP

Cesepomopck, LICKA
Kanpanakwa

KCLIOP
Cesepomopck, LICKA
KCLUOP
MonspHbIN
KCLUOP
MonspHbIi
MonspHbIA
MonsapHbIN
KCLUOP
KCLUOP
JNannanaus

Cesepomopck, LICKA
MonspHbIn

AnatuThbl

KCLUOP

MoHuyeropck
AnatuThbl

KCLUOP

0.43.03
0.48.98
0.49.88
0.51.98
0.563.78
0.54.76
0.55.39
0.56.69
0.56.79
1.01.63
1.05.10
1.10.93

0.46.01
0.47.03
0.47.08
0.51.28
0.51.31
0.52.93
0.54.54
0.56.12
0.58.29
1.00.47

0.56.68
1:05:17

0.46.90
0.48.24
0.48.80
0.50.50
0.51.29
0.52.25
0.53.90
0.54.30
0.56.38
0.56.74
1.00.86

0.47.41
0.49.47
0.50.44
0.51.51
0.51.69
0.562.03
0.52.44

1 1O0H
1 1OH
1 toH
2 1oH
2 1oH
2 1oH
2 toH
2 10H
2 1oH
3 1oH
3 toH

1 toH
1 toH
1 1oH
1 1oH
1 toH
2 1oH
2 10H
2 10H
2 10H
2 toH

2 1OH
3 toH

2 1oH
2 1oH
2 OH
2 1OH
2 toH
2 1OH
2 1oH
2 1oH
3 toH
3 toH
3 1oH

2 1OH
2 HOH
2 1OH
2 IOH
2 1OH
2 1OH
2 1oH

Hexuncenrko J1L.U.
MBaHoBa, MakeeHok
JleoHeHkoB [.B.
YKeakuH U.IT.
YKapwuHa I".B.
MoBscecsH J1.B.
JleoxeHkos [.B.
Xsyct C.1O.
CypaHosa H.B.
KopHeesa J1.B.
MoscecsH J1.B.
MogscecsH J1.B.

UupkyHos A.T.
YupkyHos A.T".
XsycTt C.1O.
27
Mpunapyesa I".B.
MoscecsH J1.B.
27
YXapuHa I'.B.
YXapuHa I'.B.
25

Bnatos A.B.
YKapuHa I'.B.

Boesa O.A.
Bnatoe A.B.
MBaHoBa,MakeeHoK
MogcecsiH J1.B.
25
MogcecsiH J1.B.
MogscecsiH J1.B.
MoscecsiH J1.B.
23
23
KopHeega J1.B.

Mpunagyesa IN.B.
MoscecsH J1.B.
YUupkyHos Al

1,13
Xsyct C.1O.
YupkyHos A.l".
1,13
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[BUHAHUHOB Muxaun
Jlutyc MatBeit
LLlenoykuH meb
ABornmacos Mateei

BorgaHos AHpeit

Ecbumosa [Inara
KysakvHa [apbs
KomnaHuey Munonuka
CwmupHoBsa Codbsa

Jlebepesa AHacTacus
Wunn KOnus
HudaHTbeBa YrbsaHa
Kvnepb EnusaeeTa
BorgaHosa YnbsHa
KoTtnoea BukTopus
Kaprosa MNonuHa
MapxomeHko Bukropusi
CwmupHoBa Apopa

AxkceH4eHko Onbra
PymsaHuesa KpuctuHa
JNonuHuesa Mapus
Tutosa TaTbsAHa

Kyyep Anuca
AnekcaHgposa Mvnaga
[asbinoBa Banepus

KanuTtoHoB ApTem
Abnokos Unbsa
Cakantok AnekcaHap
TepeHTbes Erop
HukuTtuH Pepop
AdraHacbeB Muxaun
AHOXVH Makcum
Benoycos OmuTpuii
Xykos OeHuc
3artoHa Bukrop
Oyanue Kupunn

11
1"
11
11

2012

2010

10
10
10

2011

11
11
11
11
11
11
11
11

2012

12
12
12
12
12
12

2010

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Cesepomopck, LICKA
KCLLOP
CHexHoropck
KCLUOP

50 m 6pacc- manbuuku 2012 r.p.

KCLLUOP

0.52.87
0.55.83
0.55.90
0.56.22

1.04.06

2-i oeHb cOpeBHOBaHUM

50 m H/cnuHe- aeBoYku 2010 r.p.

MonspHbIN
Kotocw-17
Kotocw-17
KCLLOP

50 m H/cnuHe - peBoyku 2011 r.p.

Cesepomopck, LICKA
KCLUOP
KCLLOP
KCLLOP
KCLUOP
KCLUOP
KCLLOP
KCLUOP
KCLUOP

50 m H/cniuHe- aeBoYkMu 2012 r.p.

KCLUOP
KCLLOP
KCLWOP
KCLUOP
MonsipHbIiA
MonspHbIi
MonspHbIi

50 M H/cnuHe- Mmanbuuku 2010 r.p.

Kuposck
KCLLOP
Koeaop
MoHueropck
KCLUOP
MonspHbIA
Kuposck
KCLLOP
KCLUOP
Cesepomopck, LICKA
KCLIOP

0.41.13
0.43.31
0.44.11
0.46.09

0.40.16
0.41.13
0.44.62
0.50.41
0.51.59
0.51.97
0.53.16
0.54.04
1.04.81

0.53.34
0.54.11
0.57.10
1.00.37
1.01.70
1.03.17
1.07.38

0.39.50
0.39.89
0.40.13
0.40.75
0.41.81
0.42.44
0.44.17
0.44.74
0.46.71
0.46.75
0.47.35

2 1OH
2 1oH
2 1oH
3 toH

3 toH

1 toH
1 1OH
1 toH

1 toH
2 1oH
2 1oH
2 1OH
2 1OH
2 10H
3 toH

2 1oH
2 1OH
2 1OH
3 toH
3 toH
3 toH
3 toH

1 toH
1 toH
1 1oH
1 toH
1 toH
1 1oH
2 1OH
2 1oH
2 10H
2 1oH
2 10H

Koxyxosa J1.C.
1,13
KaTteHnkapuit H.C.
33

ApuckrHa A.®.

MoscecsH J1.B.
OeHuceHko J1.U.
Hexuncenko J1.U.

27
Bnatos A.B.
Mpayes U.A.

ApucknHa A.®.

25

25

25

25

27

27

Hoswukos A.1O.
ApuckuHa A.®.
Apuckuna A.9.

25

lanuukas K.C.
Xakumos P.P.

Manuukas K.C.

Baxsanosa J1.B.
Boeea O.A.
Jlebepesa HO.B.
XeycTt C.1O.
25
MoscecsH J1.B.
Autok C.H.
25
25
Koxyxosa J1.C.
27
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["optoHoB Muxaun
Mpubuos Matseit
3uHaTtynnuH Mapk
[aBptoLLeHko AHApeit

WeaHos OMUTpUiA
KyauHos Cepreit
"pubos Tumodbei
CachpoHoB Tumoden
PomaHuyk Erop
JInTtBUHYYK Jle

Ycoe Casenui
Honruia AnexkcaHap
Joples ApTem
TiopuH Pagomup
KysHevos Erop
Benoeson Hukuta
AkceHos [naToH
Opnos eopruii
Oyaka UeaH
Mepansikos MaTsei
ManbiweHko OMuTpuii
JNlenunuH Bnagucnas
puHHWK NBaH

LLleBueHkoB fApocnas
Poxkos MaTsei
MepenbirvH AnecaHgp
Muxannos Erop
KonecHukoB Kupunn
Makapos WBaH

Myxaw 3axap
KapaxuHac Aptem
Tokapes Mapk
MaHkpaTbeB Anekcei
Yy6ain Jmutpuit
PactonuunH AnekcaHap

BukynuHa Codus
Pauuno AneHa
puropbesa BacunuHa
MatanaxuHa Anekcasgpa
MaHbkoBa Enusaeeta

BenaeuHa Bepa
3ybapesa AHrenvHa

10
10
10
10

50 m H/cnuHe- manbuuku 2011 r.p.

2011
11
11
1"
11
11
11
11
11
1"
11
11
11
11
11
11
11
11
11

KCLUIOP
KCLUOP
KCLLUOP
KCLUOP

Cesepomopck, LICKA
KCLLOP
MonsapHbIi
KCLLUOP
KCLUOP
KCLOP
MoHueropck
MonsipHbIi
Kuposck
KCLUOP
KCLLUOP
KCLUOP
KCLUOP
KCLLOP
Kuposck
MonspHbIi
KCLUOP
KCLUOP
KCLIOP

0.48.74
0.51.39
0.51.41
0.56.03

0.41.79
0.43.41
0.44.78
0.45.26
0.48.23
0.49.63
0.50.12
0.51.53
0.52.00
0.52.04
0.52.23
0.52.50
0.52.90
0.55.49
0.56.46
0.56.64
0.56.73
1.03.18
1.04.05

50 M H/cnuHe - Manbuuku 2012 r.p.

2012
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Kuposck
KCLOP
MonspHbIi
MonspHbIA
KCLLOP
KCLUOP
KCLLOP
KCLUOP
KCLUOP
KCLLOP
KCLUOP
KCLIOP

0.54.19
0.55.25
0.55.29

'0.55.47

0.56.42
0.56.49
0.56.84
0.59.16
1.01.21
1.02.03
1.02.47
1.06.34

50 m 6atTepdnan - peBouku 2010 r.p.

2010
10
10
10
10

Karocw-17
Ceepomopck, LICKA
CHexHoropck
MonsipHbIi
Kotocw-17

0.37.72
0.42.21
0.43.68
0.45.91
0.49.41

50 m 6aTTepdnsan - neBouku 2011 r.p.

2011
11

KCLUOP
Ceepomopck, LICKA

0.40.89
0.47.91

2 1OH
2 1OH
2 1oH
3 1oH

1 toH
2 1oH
2 1OH
2 1oH
2 1OH
2 1oH
2 10H
2 10H
2 1oH
2 1OH
2 1oH
2 1oH
3 toH
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 toH
6/p
6/p

3 tOH
3 1oH
3 toH
3 toH
3 toH
3 toH
3 toH
3 toH
3 toH
3 toH
3 toH
6/p

1 10H
1 toH
1 toH
2 1OH
2 1oH

1 toH
2 1oH

27
1,13
25
25

Mpunagyesa I.B.
paves U.A.
JleoHeHkos [1.B.
1,13
25
33
XsycT C.10.
Manuukas K.C.
TouuneHko O.E.
1
25
27
25
25
Bbaxsanosa J1.B.
Manuukas K.C.
33
1
25

Touunexko O.E.
ApuckuHa A.®.
Manuukas K.C.
MogcecsH J1.B.

27

25

27

27

25

25

27

27

JlnteuHosa T.A.
bnatos A.B.
KaTtenkapuit H.C.
JleoHeHkos [.B.
5

MBaHoBa, MakeeHoK
Bnatos A.B.
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dponkosa [apbs
PomaHoBa Bapeapa

PbixkoB Apxun
Mangposckuii PomaH
KoxesHukoB 'meb
ABepbsHOB Unbs
MaBnoB AnekcaHap
HecTtepeHko AnekcaHap
[ep3b MBaH

MBaH4eHko Anekcen
3onoTapes Mupocnas
TomalueBckuit IMuTpuit
doMuH AHapeit
KamuaTtHbii Kupunn

AHuudepos boraaH
3anelyk Poctucnas

[naeHbIi cyabs COPEBHOBaHWIA /cyaps 2 kaTeropuu/
[naBHbI CeKkpeTapb COPEBHOBAHUIA /cyaba 3 KaTeropun/

OunpexTop KomnnekcHoi CLUOP

50 m 6atTepdnsii - aeBovku 2012 r.p.

1.15.87
1.21.86

2012  TonspHbIA
12 TlonsipHbIf

50 m 6atTepdnan - manbymuku 2010 r.p.

2010  KCLUOP 0.35.12
10  Cesepomopck, LUICKA 0.36.94
10  MoHyeropck 0.37.14
10  Kuposck 0.39.34
10  Cesepomopck, LICKA 0.43.14
10  TllonsipHbli 0.43.45
10  Cesepomopck, LICKA 0.46.66

50 m 6atTepdnsait - Manbuuku 2011 r.p.

2011 MoHuyeropck
11 KCLUOP 0.43.53
11 MonapHbIn 0.49.79
11 MonspHsbIi 0.49.79
11 Kuposck 1.00.69

50 m 6aTTepdnsaii - Manbunku 2012 r.p.

1.04.15
1.16.16

2012  TonsipHbliA
12 TonsipHblit
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0.40.37

6/p
6/p

1 10H
1 toH
1 1OH
2 1oH
2 1OH
2 1oH
2 1oH

2 1oH
2 1OH
3 1oH
3 1oH
6/p

6/p
6/p

MoscecsH J1.B.
Manuukas K.C.

Boesa O.A.
Mpunapyesa I'.B.
Xeyct C.1O.
Aurok C.H.
Koxyxosa J1.C.
MoececsH J1.B.
Koxxyxosa J1.C.

Xeyct C.1O.
MBaHoBa, MakeeHoK
MogcecsiH J1.B.
MoscecsiH J1.B.
Baxsanosa J1.B.

MoscecsiH J1.B.
MogcecsiH J1.B.

A.®. ApuckuHa

: )
N L/FHO. Hoswukos
&4/)’

E.H. lNyaeHko
z'/\



